Inspekcja Weterynaryjna Wojewddzki Inspektorat Weterynarii
Powstancow Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.7.3.2019 Bydgoszcz, dnia 17 lipca 2019 1.

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 15 do 16 lipca 2019 r. do Zamawiajgcego
wptynely prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U.z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg
nieograniczony na:

Kultury mikrobiologiczne II
Tres$¢ wspomnianych présb jest nastepujgca :

Pytania Wykonawcy nr 1
prosimy o odpowiedzi na nastepujace pytania zadanie nr 3 Testy Api i pozywki
1. Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu dolgczenia do oferty przyktadowych

certyfikatow kontroli jakoSci i instrukcji w jezyku polskim, jesli wykonawca
udostepni Zamawiajgcemu adres strony internetowej, z ktérej bedzie mogt bez
ograniczenn Kkorzystaé, w celu pobierania samodzielnie dokumentacji
merytorycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie odstgpi od wymogu dotqgczenia do oferty przyktadowych

certyfikatow kontroli jako$ci i instrukcji w jezyku polskim.

2. Jesli nie Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dofaczenie do oferty przyktadowych
certyfikatow kontroli jako$ci w jezyku angielskim?
Odpowied::
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dotqczenie do oferty przyktadowych certyfikatow
kontroli jakosci w jezyku angielskim? Zamawiajqcy wymaga dotqczenia do oferty
przyktadowych certyfikatow kontroli jakosci w jezyku polskim.

Pytania do Umowy (zat. nr 5):

3. §3 ust. 5 - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,W przypadku nieterminowej ptatno$ci naleznosci Wykonawca
ma prawo naliczyé Zamawiajgcemu odsetki ustawowe za opéznienie za kazdy
dzien opdznienia"?

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy wyraza zgode na zmiane zapisu Umowy w powyzszym zakresie. Nowe
brzmienie zapisu Umowy zawarte w §3 ust. 5 ,W przypadku nieterminowej
ptatnosci naleznosci Wykonawca ma prawo naliczy¢ Zamawiajqcemu odsetki
ustawowe za opoznienie za kazdy dziern opoznienia”
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Pytania Wykonawcy nr 2

Zadanienr 1

Poz. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie agaru z terminem waznosci do
25.02.2022 r.? Jest to aktualnie jedyna dostepna seria tego produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie agaru z terminem waznosci do
25.02.2022r..

Pytania Wykonawcy nr 3
Pytania do umowy:
1. (83 ust. 5) Czy Zamawiajacy dopu$ci zmiane okreslenia "opdznienie” na
"zwioka"?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Umowy w powyzszym zakresie.
2. (§4 ust. 2 pkt 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci
NETTO przedmiotu zamowienia?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Umowy w powyZszym zaKresie.
3. (84 ust. 2 pkt 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci
NETTO przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Umowy w powyZszym zakresie.
4, Czy Zamawiajgcy dopuéci e-mailowy sposéb porozumiewania w przypadku
reklamacji?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na e-mailowy sposob porozumiewania si¢ w przypadku
reklamacji za pomocg poczty elektronicznej na adres: wiw.wewiorski@wp.pl

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko
Zamawiajgcego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano
SIWZ.

Zamawiajacy

System ProPublico ® Datacomp



